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Sevgili Gençler, 

Batman Üniversitesi, Hasankeyf Meslek Yüksekokulu müdürü olarak görevime başlamış bulunmaktayım. On bin yıllık bir
geçmişi olan ve birçok medeniyete ev sahipliği yapmış, değerli şahsiyetler yetiştirmiş, kadim medeniyetler şehri
Hasankeyf’e ve sevgili öğrencilerimize eğitim alanında hizmet edecek olmanın mutluluğunu duymaktayım.

Değerli çalışma arkadaşlarımla, üstün gayret ve şevkle çalışarak, mesleğinde en iyisi olacak ve sonraki nesillere öncülük
edecek gençler yetiştirmek, bizim odak noktamız ve ana hedefimiz olacaktır. Gençlerimizi manevi değerlerine bağlı, çağın
gereklerini iyi okuyan, bilgisini hayata geçiren, ufku açık, hedefi olan bireyler olarak yetişebilmeleri doğrultusunda büyük
çaba göstereceğiz. Kadim Şehir Hasankeyf’in çok kıymetli insanları ile tek yürek olup, şehrimizin hak ettiği eğitim
hizmetini alması için var gücümüzle omuz omuza çalışacağız. Önemli bir turizm destinasyonu olan Hasankeyf’in, Ülkemiz
ve Dünya turizm platformunda hak ettiği yeri bulması için tüm paydaşlarla işbirliği içinde olacağız, ortak akıl ve ortak
heyecan ile birlikte birçok başarıya imza atacağız. Mesleğinin kutsiyetinin ve onurunun farkında olan, fedakârca çalışan
değerli meslektaşlarımla, şehrimizin ve gençlerimizin eğitimine katkıda bulunacağımıza içtenlikle inanıyorum.

Bu düşüncelerle, bu dönemin, başta sevgili öğrencilerimiz olmak üzere Üniversite camiamıza, şehrimize ve Ülkemize
hayırlar getirmesini diliyorum.
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Batman Akademisyen Öğrenci
Buluşmalarına destek veren

hocalarımıza çok teşekkür ederiz.
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YÜKSEKOKULUMUZ AŞÇILIK
PROGRAMI ÖĞRENCİLERİMİZ

PETROL FIRIN ÜRETİM
MERKEZİ ZİYARETİ
GERÇEKLEŞTİRDİ.

Satın alma ve tedarik zincirinden,
misafirlarden son dönüş alanına
kadar olan tüm süreçler Petrol Fırın
Üretim Müdürü şef Mikail Kayra
tarafindan en ince ayrıntılarına
kadar öğrencilerimiz ile paylaşıldı.
Gezi sonunda üretilen ürünlerden
ögrencilerimize ikramlar da
bulunuldu. Gezi boyunca bizi
ağıladıkları için Petrol Fırın ailesine
teşekkür ederiz.

HMYO E-BÜLTEN
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SEKTÖR VE ÖĞRENCİ
BULUŞMALARI

Sektör ve öğrenci buluşmaları
kapsamında Öğr. Gör. Erşad TAN
hocamızın moderatörlüğünde
"Mülakat ve İş Arama Teknikleri"
konulu online etkinliğimizde
konuğumuz H&F İnsan Kaynakları
Danışmanlık Kurucu Ortağı Fatih
BAYCAN ile birlikte keyifli bir
söyleşi gerçekleştirdik.
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TURAK BÖLÜM BAŞKANLARI TOPLANTISI

Otel  Lokanta  ve  İkram Hizmetleri  Bölüm Başkanı  Doç .  Dr .  Ülker  Can,  turizm
bölümleri  akreditasyon tesci l  kuruluşu TURAK Bölüm Başkanları  akreditasyon

süreçlerini  iy i leşt irme toplantıs ına  kat ı lmışt ır .
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SWİSSOTEL RESORT & SPA,
ÇEŞME İLE KEYİFLİ BİR SÖYLEŞİ

GERÇEKLEŞTİRDİK.

Otel Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölüm
Başkanımız Doç. Dr. Ülker Can’ın
moderatörlüğünde Swissotel Resort & Spa
Çeşme ile keyifli bir söyleşi
gerçekleştirdik. İnsan Kaynakları Müdürü
Ümit Kahraman, Executive Chef Ercan
Yılmaz ve Satış Pazarlama Direktörü Irmak
Ersoy’un katılımlarıyla profesyonel iş
hayatı, sektörün iş akışı, kariyer
planlaması ve işe alım süreçlerinde yeni
mezun adaylardan beklentilerin
konuşulduğu etkinlikte, 10 öğrencimiz için
istihdam sözü aldık. Okulumuza
sağladıkları destekten ötürü Swissotel
Resort & Spa, Çeşme’ye çok teşekkür
ederiz.

HMYO E-BÜLTEN
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GASTRONOMİ FESTİVALİ VE YEMEK
YARIŞMASI TÜRKİYE FİNALİ MEB

Milli Eğitim Bakanlığı Meslekî ve Teknik Eğitim
Genel Müdürlüğünün ''MEB Gastronomi Festivali
ve Yemek Yarışması'' kapsamında düzenlenen
yarışmaların İstanbul’da Düzenlenen Türkiye
Finalinde Batman Üniversitesi Hasankeyf Meslek
Yüksek Okulu Öğretim Görevlisi Hüseyin GÜL,
Öğr.Gör. Erşad TAN ve Öğr. Gör. İlker AKSOY Jüri
olarak görevlendirilmişlerdir.
 
Millî Eğitim Bakanlığı Meslekî ve Teknik Eğitim
Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen bu
yarışma ile Türk Millî Eğitiminin genel amaç ve
temel ilkeleri doğrultusunda Yiyecek İçecek
Alanındaki öğretmen ve öğrencilerin
yetkinliklerini ortaya koymaları ve kültürel mutfak
mirasımıza katkı sunmaları amaçlanmaktadır. 

Türkiye finalinde yarışmayı Jüri Üyesi olarak görev
yapan hocalarımızın Güneydoğu Anadolu
Bölgesindeki yarışmalarda seçmiş oldukları SİİRT
ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU
LİSESİ kazanmıştır. 

HMYO E-BÜLTEN
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GÜRHAN AĞKOÇ İLE İÇECEĞE DAİR HERŞEY

Kıymetli konuğumuz Yiyecek İçecek Gurmesi Gürhan AĞKOÇ ile
İçeceklere dair çok güzel ve etkili bir sohbet gerçekleştirildi.
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GASTRONOMİ FESTİVALI VE YEMEK
YARIŞMASI MEB

Milli Eğitim Bakanlığı Meslekî ve Teknik Eğitim
Genel Müdürlüğünün ''MEB Gastronomi Festivali
ve Yemek Yarışması'' kapsamında düzenlenen
yarışmaların İstanbul’da Düzenlenen Türkiye
Finalinde Batman Üniversitesi Hasankeyf Meslek
Yüksek Okulu Öğretim Görevlisi Hüseyin GÜL,
Öğr.Gör. Erşad TAN ve Öğr. Gör. İlker AKSOY Jüri
olarak görevlendirilmişlerdir.
 
Millî Eğitim Bakanlığı Meslekî ve Teknik Eğitim
Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen bu
yarışma ile Türk Millî Eğitiminin genel amaç ve
temel ilkeleri doğrultusunda Yiyecek İçecek
Alanındaki öğretmen ve öğrencilerin
yetkinliklerini ortaya koymaları ve kültürel mutfak
mirasımıza katkı sunmaları amaçlanmaktadır. 

Türkiye finalinde yarışmayı Jüri Üyesi olarak görev
yapan hocalarımızın Güneydoğu Anadolu
Bölgesindeki yarışmalarda seçmiş oldukları SİİRT
ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU
LİSESİ kazanmıştır. 
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BİSER MORA DÜNYA AŞÇILIK
YARIŞMASI

Batman Üniversitesi Hasankeyf Meselek Yüksek
Okulu Öğretim Görevlisi şef Hüseyin GÜL,
dünyanın dört bir yanından en yetenekli mutfak
şeflerini bir araya getiren ve 2006 yılından beri
düzenlenen ve şefleri, garsonları, mentorları,
mesleki eğitim profesörlerini ve mutfak kariyerine
başlayan öğrencileri bir araya getirme misyonuyla
hareket eden festivalde bu yıl Arnavutluk,
Avusturya, Avustralya, Bosna Hersek, Bulgaristan,
Beyaz Rusya, Kongo, İsviçre, Almanya, Fransa,
Hırvatistan, Hindistan, İtalya, Karadağ, Makedonya,
Moğolistan, Malta, Mauritius, Nepal'den 600'ün
üzerinde katılımcı var. Filipinler, Portekiz,
Romanya, Sırbistan, Slovenya, Slovakya, Tayland ve
Türkiye. Öğr. Gör. Hüseyin Gül Davet edilmiş ve
Yapılan yarışmalarda Jüri olarak görev almıştır.
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YİYECEK İÇECEK SEKTÖRÜNDE
KARİYER

Hasankeyf MYO’da 2024-2025 Eğitim
Öğretim Yılı “Açılış Dersi” kapsamında
17.09.2024 tarihinde “Yiyecek İçecek
Sektöründe Kariyer” başlıklı söyleşi
gerçekleştirildi. Okulumuzda Dokuz
Eylül Üniversitesi Gastronomi ve
Mutfak Sanatları ABD başkanı Doç. Dr.
Turgay BUCAK hocamızı ağırladık.
Kendisi değerleri tecrübelerini Aşçılık
ve Pastacılık Ekmekçilik programı
öğrencilerine aktardı. Kendisine
değerli katılımları için teşekkür
ediyoruz.
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HASANKEYF MESLEK
YÜKSEKOKULU ORYANTASYON

EĞİTİMİ

Otel Lokanta ve İkram Hizmetleri
Aşçılık, Pastacılık ve Ekmekçilik
Programı 2024-2025 Eğitim Öğretim
Yılı oryantasyon eğitimi
gerçekleştirildi. Toplantıda
okulumuzun fiziki yapısı ile ilgili
bilgileri Müd. Yard. Erşad TAN, Aşçılık
Programı ile ilgili bilgileri Bölüm
Başkan Yard. Hüseyin GÜL, Pastacılık
ve Ekmekçilik İle ilgili bilgileri ise
Pastacılık ve Ekmekçilik Program
Koordinatörü Seren KAVAS tarafından
aramıza yeni katılan öğrencilerimiz ile
paylaşılmıştır.



Sayı  7  2024

HMYO E-BÜLTEN

BİR ÖNERİNİZ VAR MI? HTTPS://BATMAN.EDU.TR/BİRİMLER/HMY

GASTRO AFYON

Batman Üniversitesi Hasankeyf
Meslek Yüksek Okulu Öğretim
Görevlisi şef Hüseyin GÜL,
dünyanın dört bir yanından en
yetenekli mutfak şeflerini bir araya
getiren ve 2017 yılından beri
düzenlenen Gastro Afyon’a Yemek
Yarışmasına Öğr. Gör. Hüseyin Gül
Davet edilmiş ve Yapılan
yarışmalarda Jüri olarak görev
almıştır.



Sayı  7  2024

HMYO E-BÜLTEN

BİR ÖNERİNİZ VAR MI? HTTPS://BATMAN.EDU.TR/BİRİMLER/HMY

Batman Üniversitesi Hasankeyf Meslek Yüksek Okulu Öğretim Görevlisi şef Hüseyin
GÜL, dünyanın 7 ülkesinden en yetenekli mutfak şeflerini bir araya getiren ve 7 ülke 7

Lezzet konsepti ile Kuşadası turizmine katkı sağlayan ‘Kuşadası Sokak Festivali’
etkinliğine katılım sağlamıştır.

KUŞADASI SOKAK FESTİVALİ



Sayı  7  2024

HMYO E-BÜLTEN

BİR ÖNERİNİZ VAR MI? HTTPS://BATMAN.EDU.TR/BİRİMLER/HMY

Biz Geleceğiz: Gelecek de Bizim Projesi kapsamında Hasankeyf Meslek Yüksekokulu
uygulama mutfağında Doç. Dr. Abdülkadir ÇORBACI- Öğr. Gör. Seren KAVAS- Öğr. Gör.

İlker AKSOY - Öğr. Gör. Esra YILDIRIM hocalarımız ile birlikte “Yemek ve Pasta Atölyesi”
etkinliği gerçekleştirildi. 

Etkinlik kapsamında kurumumuzda ağırlamış olduğumuz ortaokul ve lise gruplarından
sekiz (8) erkek öğrenci ile kurabiye ve muffin ürünlerinin uygulaması

gerçekleştirilmiştir.

BİZ GELECEĞİZ GELECEK DE BİZİM PROJESİ “YEMEK VE PASTA
ATÖLYESİ
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GERÇÜŞ BAĞ BOZUMU VE
GASTRONOMİ FESTİVALİ

Batman Üniversitesi Hasankeyf
Meslek Yüksek Okulu Aşçılık
Topluluğu olarak III Gercüş Bağ
Bozumu ve Gastronomi Festivaline
katılım sağlandı. Okulumuz hem
idari hemde akademik kadroları ile
Topluluğumuz öğrencileri ve
Ekmekçilik ve Pastacılık Öğr. Gör.
İlker AKSOY liderliğinde Maliye
Bakanı Sn. Mehmet ŞİMŞEK ile
birlikte Cevizli sucuk yapımı ve
havdel tatlısı yaptılar.
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PİRGE İLE PROFESYONEL
BIÇAK KULLANIMI

Batman Üniversitesi Hasankeyf
Meslek Yüksek Okulu Aşçılık
Topluluğunun organize ettiği Pirge
Akademi Kurumsal Eğitim Uzmanı
Sn. Fırat ERBİL tarafından
Profesyonel Bıçak Eğitim Tüm
Öğrecilerimiz katılımıyla
gerçekleşti. Dikkatli ve şanslı 3
öğrencimize Pirge tarafından
hediye şef bıçakları takdim edildi.
Eğitim sonunda Müd. Yard. Erşad
TAN tarafından konuğumuza
teşekkür hediyesi takdimi ile
program sona erdi.


